
Znak sprawy BRI.271.63.2023 Sędziszów, dnia 21.09.2023 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn.  

„Przebudowa ulicy Na Wzgórzu zlokalizowanej na dz. nr 322/1 obręb Sędziszów”. 
poniżej 130.000 zł 

 (nazwa rodzaju zamówienia) 

Część I - wypełnia zamawiający 
 

1. Nazwa i adres Zamawiającego 

Gmina Sędziszów 
Ul. Dworcowa 20 
28 - 340 Sędziszów 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ulicy Na Wzgórzu w Sędziszowie, stanowiącej drogę wewnętrzną, w zakresie: 

a) wykonanie i profilowanie podbudowy  

b) wykonanie nawierzchni asfaltowej (odcinek o długości ok. 285 m) 

c) wykonanie odwodnienia na całej długości ulicy wraz z przyległymi skrzyżowaniami, 

d) budowa zjazdów na działki zabudowane oraz skrzyżowania, 

e) ewentualna przebudowa kolizji z istniejącą infrastrukturą 

 
Zakres opracowania obejmuje w szczególności: 
1/  projekt budowlany  – 3 egz. 
2/ przedmiar robót –  2 egz. 
3/ kosztorys inwestorski – 1 egz. 
 

 
Zamawiający dysponuje i przekaże Wykonawcy aktualną mapę do celów projektowych. 
 
Dokumentacja stanowić będzie załącznik do wniosku o pozwolenie na budowę lub do zgłoszenia zamiaru wyko-
nywania robót budowlanych.  
Dokumentację projektową należy opracować w sposób umożliwiający Zamawiającemu prawidłowe udzielenie 
zamówienia na realizację robót zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, a także na jej podstawie reali-
zację pełnego zakresu robót budowlanych, niezbędnych dla użytkowania obiektu zgodnie z przeznaczeniem. 
Wykonawca zobowiązany będzie do udzielenia odpowiedzi do opracowanej dokumentacji podczas prowadzo-
nego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych. 
 

 
Dokumentacja winna być opracowana w sposób zgodny z: 

• Ustawą z dnia 7.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2023.682 t.j. z dnia 2023.04.12) 

• Ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) 

• Ustawą z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U.2022.2556 t.j. z dnia 2022.12.09 ) 

• Ustawą z dnia 20.07.2017r. Prawo Wodne (Dz.U.2023.1478 t.j. z dnia 2023.08.01) 

• Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy pro-

jektu budowlanego (Dz.U.2022.1679 z dnia 2022.08.10) 

 



• Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 

oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2021.2454 t.j. z dnia 2021.12.29) 

• Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie określenia metod i 

podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych 

oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym 

(Dz.U.2021.2458 z dnia 2021.12.29) 

• Rozporządzeniem Ministra infrastruktury z dnia 24.06.2022r.  w sprawie przepisów techniczno-budow-
lanych dotyczących dróg publicznych (Dz.U.2022.1518 z dnia 2022.07.20) 

 

2.2 termin wykonania zamówienia  − 30 dni od daty zawarcia umowy 
2.3 warunki płatności: zgodnie z wzorem umowy 

 
3 Kryteria oceny ofert 

Cena:    100% 

Inne dodatkowe*: brak 

4 Dodatkowe postanowienia: uchylenie się oferenta / Wykonawcy od zawarcia umowy upoważnia 

Zamawiającego do zawarcia umowy z kolejnym Wykonawcą, którego oferta uznana została za naj-

korzystniejszą. 

5 Sposób oceny ofert kryterium dodatkowego − nie dotyczy 

6 Termin i forma złożenia oferty 

Ofertę na Formularzu oferty należy złożyć w terminie do dnia 28.09.2023 do godz. 1000 w formie: 

• pisemnej (osobiście, listownie) na adres: Gmina Sędziszów ul. Dworcowa 20   

28-340 Sędziszów 

• w wersji elektronicznej na e-mail: um@sedziszow.pl 

(ciąg dalszy wypełnia oferent) 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

FORMULARZ OFERTY 
 

Na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn.  
„Przebudowa ulicy Na Wzgórzu zlokalizowanej na dz. nr 322/1 obręb Sędziszów”. 

(nazwa zamówienia) 
 
Część II - wypełnia oferent 
 
1. Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa: ............................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

Adres: ................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................... 

NIP: ................................................................................... 

e-mail: ............................................................................... 

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

Cenę netto:  ................................................................... zł 

Podatek VAT:  ................................................................... zł 

Cenę brutto:  ................................................................... zł 

Słownie brutto:  ........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................ zł 

Kryteria dodatkowe: * ....................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

3. Oświadczam, że zapoznałem się i nie wnoszę do zastrzeżeń do opisu przedmiotu zamówienia, wzoru umowy 

i przystąpię do zawarcia umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

4. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 

1) ..................................................................................................................................................................... 

2) ..................................................................................................................................................................... 

 
 
dnia ................................................ 
 

 
………………………………………………………………… 

(pieczęć Wykonawcy) 
………………………………………………………………… 

(podpis osoby upoważnionej) 



 
 

 
* - wypełnić jeżeli są przewidziane lub pominąć 


